
5

چهارشنبه
1400
آبان

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3205
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
اگر نمی توانید چیزی را به آسانی توضیح بدهید

حتما به خوبی متوجه اش نشده اید

روزنـامـه طلـوع

 آگهـی و مشــترک می پـذیـرد  

071 - 32344772       

آگهى

 آلبرت انیشتین

آگهي مناقصه عمومي
1400-777

نوبت اول: 05/ 08 /1400طلوع                                                                                       نوبت دوم: 10 / 08  /1400افسانه
شهرداری منطقه پنج شيراز در نظر دارد عمليات لوله گذاری انشعابات عرفان غربي را  از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه پيمانكاران 
دارای حداقل پايه 5 رشته آب يا راه و باند  از سازمان مديريت و برنامه ريزی کشور دعوت بعمل مي آيد با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرسشيراز 

بلوار رحمت روبروی بوستان سعدی شهرداری منطقه پنج مراجعه نمايند. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 37367860 آماده پاسخ گويي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 40.880.159.000ريال                                                    -مدت قرارداد :   8  ماه 

-مبلغ تضمين شرکت در مناقصه 2.044.007.950ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده  100785543066 بانک شهرشعبه بين الحرمين 
بنام شهرداری منطقه 5 شيراز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پيشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.

-آخرين مهلت تسليم پيشنهادات  ساعت 13 روز دوشنبه  مورخ    24/ 08  /1400  مي باشد.
-تاريخ بازگشايي پاکات  ساعت  13 روز چهارشنبه مورخ   26/  08 /1400 مي باشد.

-هيچگونه وجهي بابت پيش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد  شاخص مبنای پيمان سه ماهه دوم   سال 

1400 پرداخت خواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداری مي باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-پيشنهاد دهندگان و يا نمايندگان آنها مجاز به حضور در کميسيون مناقصه مي باشند.

- جهت اخذ اسناد مناقصه، از طريق مراجعه به سايت معاملات شهرداری شيراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا از طريق مراجعه حضوری و ارائه معرفي نامه معتبر، 
کارت شناسايي به آدرس:)بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، واحد قراردادها منطقه پنج(اقدام گردد

-آگهي و اطلاعات مريوط به مناقصه از طريق سامانه شفافيت شهرداری شيرازقابل مشاهده مي باشد.               1211944                                   36888
  اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

) سهامي خاص (
چاپ آگهي  مناقصه عمومي شماره  1400/69

) يك مرحله ای (
مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس

موضوع مناقصه:  عمليات حفاظت کاتديک    
1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: احداث دو حلقه چاه خشک ذغالي حفاظت کاتدی، بهسازی 19 سامانه حفاظت کاتدی در سطح شهرستان¬های کازرون، 

کوهچنار، ممسني، مصيری، فيروزآباد، فراشبند، قير و کارزين و روستاهای زير مجموعه به روش فهرست بهايي
2 -  مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه : 

مبلــــغ تضميـــن حداقل به مبلغ-1/500/000/000  ريال مي¬باشد كه بايد توسط پيشنهاد دهنده به يكي از صورتهای ذيل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكي و يا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غير بانکي دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامي ايران كه تا سه ماه از تاريخ 

تسليم پيشنهاد معتبر باشد.
ب( واريز وجه به شماره حساب شبا )                                                         ( با اخذ تأييديه بر روی فيش واريزی از خزانه امور مالي شرکت گاز استان فارس

ج( سايرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آيين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب 
هيات وزيران

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزيابي: از تاريخ 1400/08/09  لغايت 1400/08/13  )از طريق سامانه تدارکات الکترونيک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحويل پيشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1400/08/24 دبيرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 

الکترونيک دولت
توجه: طبق شيوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران مي توانند پيشنهاد مالي اصلاحي خود را فقط يک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از 

شروع گشايش پاکت¬ها به صورت ديجيتالي در سامانه ستاد بارگذاری و تأييد نمايند.
5- مدت اعتبار پيشنهادها: سه ماه از آخرين موعد تسليم پيشنهادها و اين مدت حداكثر برای يك بار قابل تمديد مي باشد.

6- تاريخ، ساعت و محل گشايش پاكات: روز شنبه  مورخ 1400/09/06  ساعت  08:15  ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خيابان باغ 
حوض –– سالن وصال
7- شرايط مناقصه گر 

•داشتن رتبه تأسيسات تجهيزات يا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور
•داشتن گواهي صلاحيت ايمني از اداره کار

•داشتن  ظرفيت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/ 29/949/363/243ريال(
•داشتن تجهيزات لازم، تخصص و توانايي فني و مالي انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملي گاز ايران

•داشتن شخصيت حقيقي يا حقوقي
•ارائه آخرين صورت های مالي حسابرسي شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارايي.

8- اقدامات لازم جهت خريد اسناد مناقصه: 
1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونيک دولت به آدرس  setadiran.ir و دريافت توکن

2-8- انجام واريزی  به  مبلغ -/000، 400 ريال  به حساب شماره 4001133404025447  بانك مرکزی جمهوری اسلامي ايران،  شناسه  واريز  
)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                               از طريق سامانه تدارکات الکترونيک دولت.

شركتهای واجد شرايط در بند 7 جهت خريد اسناد مي توانند به سايت سامانه تدارکات الکترونيک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمايند. پشنهادات مناقصه گراني 
كه حداقل امتياز قابل قبول را در ارزيابي كيفي كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهي در وب سايت شركت 

گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسي مي باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاريخ درج آگهي نوبت اول:  1400/08/04                                تاريخ درج آگهي نوبت دوم: 1400/08/05    
36874                                                                         1210140

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان ها فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 1400603110390000131 مورخ 1400/06/16 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمد عبداله زاده فرزند بابا بشماره شناسنامه 43 و کدملي 
شماره 6579950757 صادره از مهر نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين زراعتي به مساحت 150079/36 مترمربع تحت پلاک 4 فرعي از 1676 اصلي 
واقع در قطعه 3بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای خواجه مراد محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 

بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/08/05                                      تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/08/20     

 36880/194832                           8/136/365 م الف 
خلیل شاکری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهي تحديد حدود اختصاصي پلاک 85/2 قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون 
چون تحديد حدود پلاک 85/2 قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون به علت عدم امکان تبصره ذيل ماده 15 قانون ثبت تاکنون انجام نشده است بنابر تقاضای 

کتبي آقای مسعود معين بعنوان احدی از مالکين مشاعي مراتب عمليات تحديد حدود اختصاصي پلاک فوق الذکر به شرح زير آگهي مي شود:
پلاک 85/2-آقای مسعود معين فرزند علي آقا معين احدی از مالکين مشاعي پلاک فوق الذکر باستناد گواهي حصر وراثت به شماره 95/02/22-142 
معينه  به سهام  نسبت  اول دادگاه حقوقي کازرون  به شماره 2905-77/12/1 شعبه  اختلاف کازرون و گواهي حصر وراثت  شعبه چهارم شورای حل 

ششدانگ يک دستگاه آسياب مشهور به لشکری که از آب چشمه فتح آباد در گردش است واقع در قطعه 3بخش 7 فارس کازرون 
لذا وقت تحديد حدود برای روز 1400/08/29 تعيين و عمليات تحديد حدود از ساعت 8 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد از متقاضي و کليه 
صاحبان املاک مجاور و مالکين مشاعي برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت مي شود که در وقت مقرر بالا در محل وقوع رقبه فوق الذکر حضور بهم رسانند 
واخواهي مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي برابر ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدی بمدت 30 روز پذيرفته خواهد شد. 
کسانيکه نسبت به عمليات تحديد حدود اعتراضي داشته باشند پس از تسليم اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون برابر با ماده 86 آيين 
نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت يکماه ضمن تقديم دادخواست اعتراض به مراجع ذيصلاح قضايي گواهي لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارائه 
نمايند و در غير اينصورت متقاضي يا نماينده قانوني او مي تواند با مراجعه به مراجع ذيصلاح قضايي گواهي عدم تقديم دادخواست اعتراض اخذ و به 

اين اداره ارائه نمايند و اين اداره برابر با مقررات جاری نسبت به ادامه عمليات ثبتي و صدور سند مالکيت اقدام خواهد نمود.
36891/194833                               266 م الف 

داود انصاری – رئیس ثبت اسناد و املاک 

 آگهي برگ رای هیات حل اختلاف مالیاتي)حقیقي(
نظر به اينکه نشاني موديان اعلامي در جدول ذيل در دست نمي باشد در اجرای ماده208 ق.م.م مصوب اسفندماه 
1366 اوراق مالياتي به شرح جدول ابلاغ مي گردد ، خواهشمند است طبق قانون در تاريخ و ساعت مقرر به شرح 

جدول  اين آگهي جهت حل و فصل پرونده وتسويه حساب مالياتي و پيگيری مراحل پرونده به واحد مالياتي مربوطه به آدرس  
شيراز بلوار مدرس انتهای خيابان کاوه پشت حوزه نظام وظيفه اداره امور مالياتي 1708  مراجعه نماييد.

 نام و نامردیف
خانوادگی

 شماره
شناسنامه

 مبلغ موردمنبع  مالیاتیعملکردواحد مالیاتی
مطالبه

 حداکثرمورخهشماره برگنوع برگ
تاریخ مراجعه

 رای هیات45947500مشاغل01708211393شاپور ناصری1
بدوی

20روز207711400/06/22

36887                                                                   1211783
روابط عمومي اداره کل امور مالیاتي فارس


